
FOOTBALL TOP LEAGUES - Bet Builder

17,0Mainz - Hamburger

Marseille to Win

M. Greenwood to Score or Assist

Marseille Total Corners Over 5.5

PET 8461

P-E. Aubameyang Total Shots on Target Over 1.5

1

Both Teams to Score & Total Goals Over 3.5

Total Corners Over 9.5

R  ?

P. Tietz to Score or Assist

Y. Poulsen Total Shots on Target Over 0.5

FOOTBALL TOP LEAGUES - Bet Builder

PET 20:30 8460

1R  ? 1

Betbuilder 1

FOOTBALL TOP LEAGUES - Bet Builder

BetBuilder2

R  ?
20:45 17,0Brest - Marseille

FOOTBALL TOP LEAGUES - Bet Builder

R  ? 1

PET 20:45 8462 Sassuolo - Verona

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Važe samo za regularnih 90 min.

Both Teams to Receive a Card Athletic Bilbao Total Corners Over 6.5

Both Teams to Score & Total Goals Over 2.5 Athletic Bilbao to Win

D. Berrardi to Score or Assist G. Guruzeta Total Shots on Target Over 1.5

K. Bowie Total Shots on Target Over 0.5 I. Williams to Score or Assist

BetBuilder4 18,0BetBuilder3 15,0 PET 21:00 8463 Athletic Bilbao - Elche



1.99 1.52 2.35 4.201.98 2.80 2.24 2.217.25 4.00 2.01 1.691.10 1.03 10.75 13.5
4.70

Pet 14:30 5666 Sriwijaya 6.25 4.50 1.38 Persikad Depok 2.55
2.07 1.94 1.60 2.551.87 2.24 3.20 2.353.80 7.25 15.75 13.5- 1.09 2.85 1.891.31 4.70 7.50 PSPS PekanbaruPet 14:30 5230 Adhyaksa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.70

ŠANSA BET Indonesia Liga 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.10 1.97 1.60 2.551.50 1.80 2.65 2.355.40 5.70 6.75 4.801.31 1.20 1.54 3.552.17 3.50 2.85 FC Köln (W)Pet 18:30 1897 Union Berlin (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.80

ŠANSA BET Germany Bundesliga Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.00 2.25 1.29 1.78- - - -- - - -- - 5.30 -1.08 7.75 17.25 Lens (W)Pet 21:00 1737 PSG (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.25

ŠANSA BET France Premiere Ligue (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67 1.87 1.95 3.501.82 2.35 3.85 2.904.45 5.15 8.50 6.751.15 1.20 1.79 2.801.78 3.40 3.95 St. PriestPet 19:30 1735 Andrezieux

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET France National 2 Group C Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.96 3.50 7.252.25 3.70 2.90 1.674.75 6.25 4.65 1.731.23 1.44 3.85 5.45
6.75

Pet 19:30 2905 Aviron Bayonnais 2.35 3.15 2.75 La Roche 1.31
1.73 1.87 1.88 3.301.86 2.40 3.80 2.804.05 5.30 10.25 8.751.08 1.17 2.05 2.451.59 3.60 5.00 Stade Poitevin FCPet 19:00 1733 Les Herbiers

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.25

ŠANSA BET France National 2 Group A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.19 1.98 1.53 2.351.46 1.74 2.50 2.255.35 5.90 7.00 4.801.28 1.18 1.56 3.302.08 3.55 2.90 MerelbekePet 20:00 1676 Zelzate

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.70

ŠANSA BET Belgium 1st Amateur Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.10 2.30 1.27 1.74- - - -- - - -1.09 1.10 2.25 -1.49 4.50 4.70 Lierse U21Pet 20:30 2909RAAL La Louviere U21
2.30 1.27 1.74 2.70- - - 3.10- - - -1.12 1.18 - -

2.65
Pet 20:30 2908 Kortrijk U21 3.60 4.15 1.69 Lommel U21 1.89

3.15 2.35 1.26 1.72- - - -- - - -1.09 1.10 2.25 -1.48 4.55 4.75 RFC Liege U21Pet 20:00 2907 Patro Eisden U21
2.30 1.27 1.74 2.70- - - 3.10- - - -1.14 1.69 - -

3.45
Pet 20:00 2906 Seraing U21 1.90 4.00 3.00 RWD Molenbeek U211.26

2.55 2.10 1.40 2.05- - - -- - - -3.00 1.07 - -7.75 5.05 1.28 Westerlo U21Pet 20:00 1674 Francs Borains U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Belgium Pro League U21 Dupla

Poluvreme-kraj

5.501.94 1.93 1.71 2.801.61 1.97 3.00 2.504.80 5.55 7.75 5.951.21 1.20 1.70 3.051.91 3.50 3.45 Braga U23Pet 12:00 1559Academico Viseu U23

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.75

ŠANSA BET Portugal Liga Revelacao U23 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.90 2.26 1.29 1.77- - - -- - - -1.67 1.13 1.24 -3.00 3.90 1.86 Broxburn AthleticPet 20:45 1270 Hearts B

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.80

ŠANSA BET Scotland Lowland League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.30 2.02 1.47 2.21- - - -- - - -1.05 1.11 2.30 -1.42 4.20 5.45 HuntlyPet 21:00 1177 Banks O Dee

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.75

ŠANSA BET Scotland Highland League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.00 2.30 1.29 1.771.29 1.43 1.84 1.848.00 7.00 5.20 2.851.70 1.15 1.24 5.153.15 3.90 1.87 Huddersfield U21Pet 15:00 1097 Sheffield Wed. U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET England Professional Development League Dupla

Poluvreme-kraj

2.45 1.22 1.64 2.451.45 1.81 1.74 3.409.25 12.5 8.50 1.341.08 2.45 2.03 4.55
4.15

Pet 20:00 1176Manchester City U21 1.42 4.85 5.10 Wolverhampton U211.07
2.24 2.00 1.51 2.351.44 1.70 2.40 2.226.50 6.25 5.85 3.601.47 1.17 1.36 4.152.55 3.65 2.25 Liverpool U21Pet 20:00 1175Nottingham Forest U21

2.14 1.36 1.97 3.251.56 2.09 1.98 2.657.25 8.75 5.85 1.381.13 1.85 2.60 4.95
2.75

Pet 20:00 1174 Everton U21 1.73 4.05 3.55 Sunderland U21 1.19
3.05 2.30 1.28 1.761.36 1.51 1.93 1.834.60 8.50 11.5 7.751.10 1.09 2.25 2.151.48 4.60 4.70 Norwich U21Pet 20:00 1173 Tottenham U21

2.24 1.31 1.83 2.901.45 1.89 1.88 2.907.50 6.00 3.35 1.301.14 1.36 4.10 6.75
3.10

Pet 20:00 1172 Stoke U21 2.55 3.95 2.15 Aston Villa U21 1.52
2.75 2.17 1.34 1.921.37 1.54 2.05 1.959.00 7.50 4.90 2.551.90 1.13 1.17 6.003.70 4.10 1.69 Fulham U21Pet 20:00 1171 Newcastle U21

2.40 1.23 1.65 2.501.47 1.83 1.75 3.359.25 13.0 8.75 1.351.08 2.50 2.00 4.50
3.45

Pet 14:00 1170 Chelsea U21 1.40 4.90 5.30 Leeds U21 1.07
2.50 2.09 1.40 2.061.40 1.60 2.18 2.045.05 7.00 8.25 5.551.21 1.14 1.77 2.751.80 3.90 3.35 Middlesbrough U21Pet 14:00 1095 Southampton U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET England Premier League 2  U21 Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 20 02 Petok 2



ŠANSA BET Israel Leumit league - L2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 14:00 1941 Hapoel Raanana 2.95 3.05 2.35 Hapoel Acre 1.47 1.28 1.31 5.05 6.25 4.30 5.30 3.95 1.86 2.50 4.25 3.20 1.59 1.90 2.18 4.05 9.00
Pet 14:00 2869 Hapoel Nof HaGalil 2.40 3.00 3.00 Hapoel Hadera 1.30 1.29 1.46 4.00 5.25 4.15 6.25 5.10 1.92 2.65 4.55 3.35 1.54 1.90 2.30 4.35 10.0
Pet 14:00 2877 Hapoel Afula 2.90 3.25 2.30 Maccabi Kabilyo Jaffa1.50 1.25 1.32 4.90 6.50 4.90 5.35 3.75 1.68 2.13 3.35 2.80 1.80 1.91 1.87 3.20 6.50
Pet 14:00 2882H. Ironi Rishon LeZion 2.50 3.15 2.70 Hapoel Kfar-Saba 1.37 1.26 1.42 4.20 5.65 4.60 6.00 4.50 1.75 2.30 3.70 2.95 1.69 1.90 2.00 3.55 7.50
Pet 14:00 2883 Maccabi Herzliya 2.55 3.15 2.65 Hapoel Ramat G. 1.38 1.27 1.41 4.25 5.75 4.55 5.90 4.45 1.90 2.03 3.651.76 2.30 3.80 3.00 7.75

ŠANSA BET Israel Liga Alef North - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.68

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:40 7431Hapoel Ironi Baka Garbiya2.95 3.45 2.09 Maccabi Ahi Naz. 1.56 1.19 1.27 - - - - - - - - - 2.14 1.97 1.55 2.40 4.40
Pet 12:30 7438Maccabi Nujeidat Ahmed 3.50 3.15 1.99 Tzeirey Umm al-Fahm1.62 1.23 1.19 - - - - - - - - - 1.65 1.87 1.98 3.55 7.50

ŠANSA BET Israel Liga Alef South - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:30 7440 Nordia Jerusalem 4.05 3.60 1.71 MS Jerusalem 1.87 1.17 1.14 - - - - - - - - - 2.07 1.95 1.60 2.55 4.70
Pet 11:55 7441 Maccabi Yavne 1.71 3.40 4.35 Holon Yermiyahu 1.11 1.20 1.87 - - - - - - - - - 1.76 1.88 1.85 3.20 6.50
Pet 12:00 7455Hapoel Ironi Herzliya 2.12 3.15 3.15 Hapoel Marmorek 1.24 1.24 1.54 - - - - - - - - - 1.69 1.87 1.93 3.40 7.00
Pet 12:30 7456Maccabi Kiryat Malakhi 1.78 3.35 4.05 Beitar Yavne 1.14 1.20 1.79 - - - - - - - - - 1.77 1.88 1.84 3.15 6.25
Pet 12:30 7457Maccabi Ironi Ashdod 2.30 3.20 2.80 Hapoel Azor 1.31 1.23 1.45 - - - - - 1.88 1.81 3.10- - - - 6.00

ŠANSA BET Switzerland 1 (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.79

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:15 1990 Luzern (W) 2.35 3.40 2.50 Aarau (W) 1.36 1.19 1.41 - - - - - 1.93 1.63 2.60- - - - 4.85

ŠANSA BET Italy Primavera 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.98

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 15:00 3053 Frosinone U20 3.80 3.85 1.71 Inter U20 1.87 1.15 1.16 6.25 9.00 6.50 4.70 2.60 2.06 1.44 2.141.44 1.67 2.30 2.10 3.65

ŠANSA BET South Africa Nedbank Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.40

R  ? 1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 18:00 3110 Richards Bay 2.90 2.70 2.70 AmaZulu 1.36 1.36 1.31 5.15 5.85 3.35 5.50 4.75 1.98 2.90 6.002.23 3.40 6.50 4.20 16.01.34

ŠANSA BET Macedonia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 14:00 3121 Brera Strumica 1.92 3.35 3.25 Rabotnički 1.20 1.19 1.63 3.05 4.80 5.25 7.25 5.55 1.90 1.72 2.851.60 1.97 3.05 2.55 5.45

ŠANSA BET Serbia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.85

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 3140 Usce 3.20 2.85 2.25 Loznica 1.47 1.29 1.23 5.60 6.50 3.80 4.95 3.85 1.91 2.60 5.352.10 3.05 5.70 3.75 13.0

ŠANSA BET Croatia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.38

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 14:30 3147 Opatija 2.55 2.85 2.75 Karlovac 1.32 1.29 1.37 4.45 5.40 3.85 5.75 4.80 1.99 2.85 5.15 3.65 1.43 1.89 2.45 4.90 11.5
Pet 14:30 3613 Rudes 1.52 3.60 5.80 Hrvace 1.05 1.17 2.17 2.40 3.75 5.05 11.25 10.25 1.98 2.60 4.15 3.00 1.66 1.87 1.97 3.50 7.25
Sub 12:45 3647 Radnik Sesvete 1.74 3.20 4.55 NK Dubrava Zagreb 1.10 1.23 1.83 2.85 4.05 4.40 9.00 8.00 2.00 2.75 4.65 3.30 1.53 1.87 2.19 4.15 9.25
Sub 14:30 3648 Orijent Rijeka 1.51 3.65 5.90 Croatia Zmijavci 1.04 1.17 2.20 2.35 3.75 5.15 11.5 10.5 1.96 2.55 4.05 2.95 1.70 1.87 1.92 3.40 7.00
Sub 14:30 3649 Bijelo Brdo 2.17 3.00 3.20 Dugopolje 1.23 1.26 1.51 3.65 4.80 4.20 6.50 5.65 1.88 2.60 4.45 3.35 1.52 1.87 2.21 4.20 9.25
Ned 12:30 3656 Cibalia 1.37 3.90 8.00 NK Jarun - 1.14 2.55 2.13 3.40 5.15 15.0 15.0 2.30 3.05 4.95 3.15 1.60 1.87 2.06 3.80 8.00

ŠANSA BET Bulgaria 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 13:00 3161 Minyor Pernik 2.08 3.15 3.35 Hebar 1.23 1.25 1.59 3.45 4.80 4.55 7.00 5.85 1.87 2.50 4.25 3.15 1.58 1.88 2.13 3.95 8.75
Sub 13:00 3633 Vihren Sandanski 1.62 3.60 4.95 Ludogorets II 1.09 1.19 2.03 2.55 4.05 5.20 10.25 8.75 1.90 2.45 3.95 2.85 1.71 1.89 1.94 3.45 7.25
Sub 13:00 3634 Sevlievo 1.94 3.15 3.75 Sportist Svoge 1.18 1.25 1.68 3.20 4.50 4.45 7.75 6.50 1.95 2.60 4.55 3.20 1.55 1.88 2.20 4.15 9.25
Sub 13:00 3635Lokomotiv G. Oryahovitsa2.12 3.10 3.30 Pirin B. 1.23 1.26 1.56 3.55 4.85 4.35 7.00 5.80 1.92 2.60 4.55 3.25 1.54 1.89 2.23 4.25 9.50
Sub 13:00 3636 Spartak Pleven 2.40 3.10 2.80 Belasitsa 1.32 1.26 1.43 4.10 5.40 4.40 6.00 4.85 1.86 2.50 4.30 3.20 1.56 1.88 2.17 4.10 9.00
Ned 13:00 3639 CSKA Sofia II 4.20 3.30 1.80 Dunav Ruse 1.81 1.22 1.14 7.25 8.50 4.75 4.30 2.90 1.92 2.55 4.25 3.10 1.61 1.88 2.09 3.85 8.50
Ned 15:30 3640 Fratria 1.30 4.60 9.00 Marek Dupnitsa - 1.11 3.00 1.93 3.60 6.50 17.25 16.25 1.91 1.76 2.952.12 2.60 3.90 2.60 5.801.89

9.751.50 1.87 2.26 4.30

5+2-3 3+

1.91 2.65 4.60 3.304.85 4.05 6.75 5.751.22 1.27 1.52 3.602.16 2.95 3.30 Dinamo CityPet 19:00 3179 Egnatia Rrogozhine

4+GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

0-2X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Albania 1 Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 20 02 Petok 3



Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSA BET Argentina Primera B Metropolitana Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 00:00 4231 Excursionistas 1.84 3.15 4.30 Dock Sud 1.13 1.25 1.77 3.05 4.25 4.25 8.50 7.75 1.89 2.35 4.552.07 2.85 5.05 3.40 10.5

ŠANSA BET Brazil Carioca Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.49

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 00:00 4266 Sampaio Correa FE 2.50 3.00 2.90 Portuguesa RJ 1.34 1.32 1.46 4.20 5.55 4.20 6.25 5.00 2.05 2.95 5.30 3.65 1.49 1.97 2.50 4.95 11.75
Sub 00:00 4846 Bangu 4.30 3.35 1.83 Volta Redonda 1.85 1.26 1.17 7.50 9.00 4.80 4.40 2.95 2.00 2.75 4.65 3.25 1.61 1.95 2.20 4.15 9.25
Ned 22:00 4842 Vasco da Gama 3.25 2.75 2.45 Fluminense RJ 1.47 1.38 1.28 5.75 6.50 3.50 5.20 4.30 1.93 2.85 4.85 3.50 1.52 1.96 2.40 4.55 10.75
Pon 00:30 4843 Flamengo 1.13 6.75 15.0 Madureira - 1.02 4.60 1.55 3.70 10.25 28.0 26.5 2.08 2.35 3.10 2.05 2.60 2.13 1.40 2.05 3.45

ŠANSA BET Brazil Amapaense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 00:00 4845 Sao Jose AP 3.80 3.55 1.73 Trem DC 1.80 1.17 1.14 6.25 8.50 5.65 4.50 2.70 1.91 1.66 2.701.60 1.94 2.95 2.45 5.05

ŠANSA BET Honduras 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.93

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 02:00 4642 Real Espana 1.54 3.70 5.60 UPNFM 1.07 1.18 2.18 2.40 3.90 5.30 11.25 10.0 1.93 2.45 3.90 2.80 6.751.74 1.89 1.91 3.35

ŠANSA BET Burkina Faso Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 16:30 5248 Douanes 1.99 2.85 3.70 Bobo-Dioulasso 1.15 1.27 1.58 - - - - - - - - - 1.31 1.95 2.80 6.00 15.0
Pet 16:30 5668 CFFEB 2.95 2.70 2.40 RDF 1.39 1.30 1.25 - - - - - - - - - 1.27 1.98 3.00 6.50 17.0

ŠANSA BET Gambia GFA League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:00 5249 SP Falcons FC 2.10 2.60 3.85 Steve Biko 1.14 1.33 1.52 - - - - - - - - - 1.24 2.00 3.20 7.00 18.75
Pet 17:00 5665 Bombada FC 1.74 2.95 4.80 Samger FC 1.07 1.25 1.79 - - - - - - - - - 1.37 1.91 2.60 5.25 12.5

ŠANSA BET Saudi Arabia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:45 6875 Al Arabi Al Saudi 9.25 4.90 1.27 Abha 3.15 1.09 - 16.5 18.0 7.00 3.65 1.87 1.88 2.21 3.10 2.25 2.22 2.01 1.54 2.35 4.30
Pet 19:45 6889 Al-Ula 1.64 3.85 4.35 Al Taee 1.13 1.16 2.00 2.55 4.40 6.00 9.50 7.50 1.49 1.72 2.40 2.15 2.40 2.06 1.47 2.20 3.85
Pet 19:45 6890 Al Diriyah 1.76 3.55 4.00 Al Orubah 1.16 1.19 1.84 2.80 4.45 5.50 8.75 6.75 1.97 1.62 2.551.56 1.89 2.75 2.40 4.80

ŠANSA BET Oman Professional League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.08

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:00 5285 Al Shabab Seeb 1.69 3.30 4.65 Al Khaboora 1.10 1.21 1.89 2.70 4.10 4.65 9.50 8.25 1.86 2.05 3.751.92 2.55 4.20 3.00 8.00

ŠANSA BET UAE Division 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.61

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:00 5294 Al Ittifaq Dubai 6.00 4.45 1.39 Al Arabi Umm Al Quwain2.55 1.10 1.04 10.5 13.0 7.25 3.95 2.06 1.54 1.76 2.35 2.09 2.55 2.11 1.40 2.03 3.40
Pet 19:00 5633 Al Hamriyah 2.03 3.25 3.25 Masfut 1.23 1.22 1.59 3.35 4.80 4.90 7.00 5.60 1.63 2.07 3.20 2.70 1.82 1.89 1.79 3.00 6.00
Pet 19:00 5635 Al Dhaid 1.75 3.45 4.05 Gulf United 1.14 1.19 1.82 2.80 4.30 5.20 8.50 7.00 1.90 1.73 2.851.65 2.06 3.10 2.65 5.60

ŠANSA BET Rwanda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.88

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 14:00 5328 Police FC 2.90 2.70 2.45 APR 1.37 1.31 1.26 - - - - - - - - - 1.30 1.95 2.85 6.00 15.25
Pet 14:30 5329 Gasogi Utd 1.77 3.00 4.45 Amagaju 1.10 1.24 1.76 - - - - - - - - - 1.39 1.90 2.50 5.00 11.75

ŠANSA BET Botswana Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 18:00 5338 Township Rollers 1.26 4.25 10.0 Extension Gunners - 1.10 2.90 - - - - - 1.87 1.98 3.55- - - - 7.25

ŠANSA BET Ethiopia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.63

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 5342 Kedus Giorgis 2.35 2.80 2.90 Ethiopia Bunna 1.26 1.28 1.40 - - - - - - - - - 11.251.41 1.89 2.45 4.80

Dopuna 20 02 Petok 4



1,88 1,8290,5 1,93 1,78 89,51,83 92,5 1,80 1,911,83 1,87 180,5 1,91-1,5 1,88 1,82 -0,5

1,79 1,91
Pet 11:30 8556 Perth Wildcats 1,81 15,3 2,10 Adelaide 36ers

81,5 1,82 1,88 104,51,86 94,5 1,86 1,841,84 1,86 185,5 1,8822,5 1,88 1,83 11,5

- +

Pet 09:30 8555 Brisbane Bullets 16,8 25,0 - Sydney Kings

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSA BET Basketball Australia NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

85,5 1,76 1,89 80,51,84 82,5 1,85 1,791,84 1,80 165,5 1,86-4,5 1,79 1,85 -2,5

- +

Pet 17:30 8061 Shumen BC 1,47 15,5 2,70 Levski Lukoil

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSA BET Basketball Bulgaria NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

82,5 1,83 1,88 74,51,89 78,5 1,87 1,841,81 1,89 157,5 1,85-7,5 1,85 1,85 -3,5

1,82 1,88
Pet 21:00 7349 Palencia 1,33 16,3 3,60 Fuenlabrada

89,5 1,86 1,84 79,51,92 84,5 1,85 1,861,92 1,79 169,5 1,82-10,5 1,88 1,82 -5,5

1,83 1,88
Pet 20:45 8142 Leyma Coruña 1,22 18,0 4,60 Estudiantes

83,5 1,91 1,80 85,51,89 84,5 1,87 1,841,81 1,89 169,5 1,851,5 1,85 1,85 0,5

- +

Pet 20:45 7347 Tizona Burgos 2,15 16,0 1,78 Oviedo Baloncesto

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

- -

ŠANSA BET Basketball Spain Primera FEB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

93,5 - - 84,51,83 87,5 - -- - 178,5 1,84-8,5 1,79 1,84 -4,5

- -
Pet 17:30 7351 Salon Vilpas 1,28 17,3 3,80 Korihait

90,5 - - 87,51,83 87,5 - -- - 178,5 1,84-2,5 1,79 1,85 -1,5

- +

Pet 17:30 7350 Tapiolan Honka 1,65 15,3 2,30 Helsinki Seagulls

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,83 1,80

ŠANSA BET Basketball Finland Korisliiga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

76,5 1,79 1,85 81,51,88 78,5 1,90 1,751,80 1,84 158,5 1,794,5 1,91 1,74 2,5

- +

Pet 15:00 8151 MKE Ankaragucu 2,90 15,3 1,44 TED Ankara Kolejliler

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,85 1,85

ŠANSA BET Basketball Türkiye TBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

84,5 1,89 1,81 87,51,88 86,5 1,79 1,911,87 1,83 172,5 1,862,5 1,88 1,82 1,5

- +

Pet 12:00 8098 Maccabi Raanana 2,35 15,3 1,66 Hapoel Beer Sheva

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSA BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

87,5 1,76 1,89 80,51,83 83,5 1,85 1,791,84 1,80 167,5 1,84-6,5 1,79 1,85 -3,5

1,79 1,85
Pet 19:30 8471 Karlsruhe Lions 1,36 16,3 3,25SBB Baskets Wolmirstedt

82,5 1,87 1,77 77,51,85 80,5 1,75 1,891,78 1,86 160,5 1,82-5,5 1,82 1,82 -2,5

- +

Pet 19:30 8086Uni Baskets Paderborn 1,43 15,5 2,95 WWU Baskets Munster

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball Germany Pro A Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

NBA Players Points (Inc. Over Time)

Igrač Tim Gr. - + Tim Igrač

02:00 Rollins Ryan
16.5 1.8702:00 Thomas Cam

Milwaukee Bucks
Milwaukee Bucks

02:00 Porter Jr. Kevin
12.5 1.8702:00 Portis Bobby

Milwaukee Bucks
Milwaukee Bucks7396

17.5

02:00 Green A.J.
13.5 1.9502:00 Kuzma Kyle

Milwaukee Bucks
Milwaukee Bucks

11.5 1.87

02:00 Queen Derik
23.5 1.8702:00 Williamson Zion

New Orleans Pelicans
New Orleans Pelicans

12.5 1.80
02:00 Jones Herbert

New Orleans Pelicans
New Orleans Pelicans

02:00 Bey Saddiq

1.877405
19.5 1.87 1.877401

1.87

02:00

1.87 1.877223
1.807202
1.877201
1.877200
1.957111
1.877110 9.5 1.87
1.877081

19.5 1.87 1.87New Orleans Pelicans7075
Fears Jeremiah 13.5 1.87

SubDallas Mavericks 13.5 1.87 1.87Sub 01:30 7466 Washington P.J.
SubDallas Mavericks 17.5 1.95 1.80Sub 01:30 7454 Marshall Naji
SubDallas Mavericks 7.5 1.80 1.95Sub 01:30 7453 Gafford Daniel
SubDallas Mavericks 15.5 1.87 1.87Sub 01:30 7452 Christie Max
SubMinnesota T-Wolves 12.5 1.95 1.80Sub 01:30 7447 Reid Naz
SubMinnesota T-Wolves 21.5 1.85 1.90Sub 01:30 7446 Randle Julius
SubMinnesota T-Wolves 14.5 1.80 1.95Sub 01:30 7445 McDaniels Jaden
SubMinnesota T-Wolves 10.5 1.87 1.87Sub 01:30 7443 Gobert Rudy
SubMinnesota T-Wolves 28.5 1.87 1.87Sub 01:30 7434 Edwards Anthony
SubMinnesota T-Wolves 12.5 1.87 1.87Sub 01:30 7432 Dosunmu Ayo
SubSub 01:30 7426 1.87DiVincenzo Donte Minnesota T-Wolves 10.5 1.87

R  ? R
ŠANSA BET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno ŠANSA BETPoena

+Gr. -?

1,92 1,83

Ukupno
Poena

117,5 1,88 1,86 120,51,90 119,5 - -1,84 1,87 238,5 1,913,5 1,88 1,93 1,5

1,85 1,89
Sub 04:00 8392 Portland Trail Blazers 2,40 14,8 1,69 Denver Nuggets

114,5 1,88 1,86 108,51,95 111,5 - -1,91 1,80 223,5 1,86-6,5 1,93 1,88 -3,5

1,92 1,82
Sub 04:00 8391 LA Lakers 1,48 15,0 2,95 LA Clippers

113,5 1,88 1,86 109,51,90 111,5 - -1,80 1,91 223,5 1,91-3,5 1,88 1,93 -1,5

1,85 1,89
Sub 02:00 8390 New Orleans Pelicans 1,64 14,5 2,50 Milwaukee Bucks

124,5 1,82 1,93 111,51,90 117,5 - -1,87 1,83 235,5 1,91-12,5 1,88 1,93 -6,5

1,85 1,89
Sub 01:30 8389 Minnesota T-Wolves 1,22 16,5 4,95 Dallas Mavericks

119,5 1,88 1,86 123,51,95 121,5 - -1,80 1,90 243,5 1,873,5 1,93 1,88 1,5

1,85 1,89
Sub 01:30 8388 Atlanta Hawks 2,45 14,8 1,65 Miami Heat

121,5 1,92 1,83 118,51,92 120,5 - -1,82 1,89 240,5 1,89-3,5 1,91 1,90 -1,5

1,85 1,89
Sub 01:00 8373 Memphis Grizzlies 1,67 14,8 2,40 Utah Jazz

116,5 1,81 1,93 120,51,90 118,5 - -1,90 1,80 236,5 1,914,5 1,88 1,93 2,5

- +

Sub 01:00 8343 Charlotte Hornets 2,55 14,8 1,61 Cleveland Cavaliers

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball NBA Regular Season Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Dopuna 20 02 Petok 5



1,93 1,8187,5 1,84 1,90 77,51,92 82,5 1,92 1,891,81 1,89 165,5 1,89-9,5 1,91 1,90 -4,5

1,92 1,82
Pet 18:45 8421 Fenerbahce 1,27 15,3 4,40 Turk Telekom

82,5 1,80 1,94 84,51,96 83,5 1,90 1,911,87 1,83 167,5 1,862,5 1,93 1,88 1,5

- +

Pet 15:15 8154 Besiktas 2,40 14,0 1,69 Anadolu Efes

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1/2 finale 1 X 2 jedna utakmica

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

- -

ŠANSA BET Basketball Türkiye Cup (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

93,5 - - 74,51,82 83,5 - -- - 167,5 1,92-19,5 1,86 1,84 -9,5

- -
Pet 18:00 8466 Balkan BC 1,02 24,5 13,5 Spartak Pleven

79,5 - - 91,51,89 85,5 - -- - 171,5 1,8511,5 1,85 1,85 5,5

- +

Pet 15:00 8465 Minyor 2015 Pernik 5,25 18,8 1,18 Cherno More

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSA BET Basketball Bulgaria Cup Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

67,5 1,88 1,76 69,51,86 68,5 1,83 1,801,78 1,86 137,5 1,811,5 1,82 1,82 0,5

1,79 1,85
Pet 20:00 8459 Lyon ASVEL (W) 2,16 14,8 1,75ESBVA Lille Metropole (W)

65,5 1,88 1,76 64,51,86 65,5 1,75 1,901,77 1,86 130,5 1,81-1,5 1,82 1,82 -0,5

- +

Pet 19:00 8084 Angers Basket 49 (W) 1,75 14,5 2,17Landerneau Bretagne (W)

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,84

ŠANSA BET Basketball France LFB (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

86,5 1,87 1,77 88,51,85 87,5 1,83 1,811,78 1,86 175,5 1,821,5 1,82 1,82 0,5

1,89 1,75
Pet 20:30 8455 Bristol Flyers 2,12 15,0 1,76 Cheshire Phoenix

85,5 1,74 1,90 76,51,88 80,5 1,90 1,751,90 1,75 162,5 1,79-7,5 1,75 1,89 -4,5

1,87 1,77
Pet 20:30 8454 London Lions 1,29 16,8 3,75 Leicester Riders

90,5 1,79 1,84 86,51,85 88,5 1,83 1,811,78 1,86 177,5 1,82-3,5 1,82 1,82 -1,5

1,79 1,84
Pet 20:30 8434 Newcastle Eagles 1,59 15,5 2,45 Surrey 89ers

78,5 1,87 1,77 85,51,85 82,5 1,75 1,891,86 1,78 164,5 1,826,5 1,82 1,82 3,5

- +

Pet 20:30 8157 Caledonia Gladiators 3,20 16,0 1,37 Sheffield Sharks

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

- -

ŠANSA BET Basketball British SLB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

97,5 - - 79,51,86 88,5 - -- - 177,5 1,84-17,5 1,81 1,83 -8,5

- +

Pet 19:04 8145 Boras Basket 1,03 22,5 10,3 Hogsbo

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,88

ŠANSA BET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

86,5 1,87 1,84 80,51,92 83,5 1,85 1,861,92 1,79 167,5 1,82-6,5 1,88 1,82 -3,5

1,83 1,88
Pet 21:00 8423 Barcelona 1,40 11,0 3,15 UCAM Murcia CB

89,5 1,83 1,88 85,51,83 87,5 1,83 1,881,78 1,93 174,5 1,91-3,5 1,80 1,91 -1,5

- +

Pet 18:00 8422 Baskonia 1,56 15,5 2,55 Iberostar Tenerife

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSA BET Basketball Spain Cup (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

83,5 1,83 1,88 79,51,89 81,5 1,87 1,841,81 1,89 163,5 1,85-3,5 1,85 1,85 -1,5

1,91 1,80
Pet 20:30 8420 Wilki Morskie 1,59 10,5 2,50 Zielona Gora

88,5 1,86 1,84 85,51,86 87,5 1,81 1,901,87 1,83 174,5 1,88-2,5 1,82 1,88 -1,5

- +

Pet 18:00 8419 Slask Wroclaw 1,66 15,3 2,35 Dziki Warshawa

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,89 1,81

ŠANSA BET Basketball Poland Cup Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

90,5 1,78 1,93 84,51,82 87,5 1,83 1,871,83 1,87 174,5 1,92-5,5 1,88 1,82 -2,5

1,87 1,84
Pet 21:00 8403 Paris Basketball 1,47 15,8 2,85 Bourg Basket

86,5 1,79 1,92 84,51,83 85,5 1,83 1,881,81 1,89 170,5 1,91-1,5 1,85 1,85 -0,5

1,78 1,93
Pet 18:30 8404 Nanterre 1,78 16,0 2,15 Le Mans

91,5 1,84 1,87 83,51,86 87,5 1,81 1,901,90 1,80 174,5 1,88-8,5 1,87 1,84 -4,5

1,82 1,88
Pet 15:30 8405 Monaco BC 1,30 17,0 3,75 Strasbourg

86,5 1,91 1,80 81,51,89 84,5 1,79 1,921,81 1,89 168,5 1,85-5,5 1,85 1,85 -2,5

- +

Pet 13:00 8083 ASVEL 1,45 15,8 2,95 Cholet

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1/4 finale 1 X 2 jedna utakmica

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

- -

ŠANSA BET Basketball France Cup Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

68,5 - - 89,51,86 78,5 - -- - 157,5 1,8821,5 1,82 1,88 10,5

- -
Pet 20:00 8467 GKK Šibenka 17,5 24,5 - Zadar

85,5 - - 81,51,89 83,5 - -- - 167,5 1,85-3,5 1,85 1,85 -1,5

- +

Pet 17:00 8071 Split 1,59 15,3 2,50 Cibona

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1/2 finale 1 X 2 jedna utakmica

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSA BET Basketball Croatia Cup Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

85,5 1,87 1,84 80,51,86 83,5 1,81 1,901,87 1,83 166,5 1,88-4,5 1,82 1,88 -2,5

1,87 1,84
Pet 23:30 8058 Sao Jose 1,50 15,5 2,75 Corinthians Paulista

89,5 1,83 1,88 75,51,92 82,5 1,85 1,861,79 1,91 165,5 1,82-13,5 1,83 1,88 -6,5

- +

Pet 23:30 7463 Uniao Corinthians 1,11 19,5 7,00 Osasco

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSA BET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Dopuna 20 02 Petok 6



S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

S
S
S

S
S

S
S
S
S
S
S
S

S
S
S

S
S
S
S
S
S

S 1,95 4,40 4,403,90 3,90 5,5 1,731,47 2,70 2,55 2,704,10 2,35 1,47 1,16

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 20:00 8226 Cardiff Devils Belfast Giants 2,35

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSA BET Hockey UK Elite League Rezultat Konačan ishod

1,75 1,97 5,80 4,202,60 5,05 3,50 5,51,20 1,36 3,20 2,552,90 4,00 2,07 1,69
2,12 5,05 5,50

Pet 17:30 8547 Neftekhimik N. Spartak Moscow
4,00 4,45 5,5 1,641,54 2,80 2,50 3,003,85 2,55 1,45 1,21Shanghai Dragons 2,35Pet 15:30 8546 Barys Astana

1,75 1,97 2,90 10,54,75 2,26 10,0 5,51,14 2,70 1,97 2,651,42 4,95 5,95 1,11
1,72 2,40 10,3

Pet 15:00 8545 Avtomobilist Y. Admiral Vladivostok
2,11 10,8 5,5 2,003,00 1,87 2,80 4,905,40 6,50 1,10 1,12Amur Khabarovsk 1,35Pet 15:00 8544 Magnitogorsk

1,87 1,83 3,70 5,853,30 3,25 5,45 5,51,19 1,79 2,45 2,601,93 4,15 3,15 1,31
1,90 2,95 9,00

Pet 15:00 8543 Traktor Chelyabinsk Cherepovec
2,40 8,75 5,5 1,812,45 2,05 2,65 4,354,70 5,15 1,14 1,15

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 14:30 8542 Avangard Omsk Sibir Novosibirsk 1,49

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSA BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod

1,92 1,76 2,35 9,004,70 2,11 10,3 5,51,11 2,95 1,85 2,601,33 5,40 6,25 1,09
1,70 2,55 6,75

Pet 18:00 8541 Tychy Jastrzebie
2,45 7,75 5,5 1,992,30 2,03 2,55 3,954,75 4,60 1,14 1,13Torun 1,51Pet 18:00 8540 Unia Oswiecim

1,85 1,82 2,55 8,004,35 2,30 8,75 5,51,12 2,55 1,95 2,551,42 4,95 5,40 1,11

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 18:00 8217 GKS Katowice Polonia Bytom

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

2,02 3,35 6,50

ŠANSA BET Hockey Poland League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,80 6,50 5,5 1,681,99 2,23 2,40 3,654,35 3,80 1,19 1,15Weiden Blue Devils 1,68Pet 20:00 8539 Eisbaren Regensburg
1,79 1,88 3,95 4,602,90 3,75 4,45 5,51,16 1,56 2,65 2,452,17 4,15 2,60 1,39

1,45 2,30 5,25
Pet 20:00 8538 Ravensburg Towerstars Starbulls Rosenheim

2,60 6,50 5,5 2,502,13 2,07 2,70 3,554,90 3,90 1,19 1,12Eispiraten Crimmitschau 1,60Pet 19:30 8537 Bietigheim Steelers
1,68 2,02 4,70 4,402,75 4,30 3,95 5,51,16 1,43 2,90 2,402,50 4,05 2,30 1,50

1,76 3,15 5,25
Pet 19:30 8536 Bad Nauheim Lausitzer Füchse

3,05 5,55 5,5 1,921,82 2,30 2,50 3,304,35 3,25 1,25 1,15EV Landshut 1,82Pet 19:30 8535 Düsseldorfer EG
2,60 1,42 1,77 8,504,85 1,91 11,5 5,51,08 3,45 1,71 2,901,25 6,25 7,25 1,08

2,10 8,50 3,05
Pet 19:30 8402 Kassel Huskies ESV Kaufbeuren

8,25 2,40 5,5 1,631,13 4,25 2,45 2,044,75 1,47 2,40 1,13

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:30 8214 Wolfe Freiburg Krefeld Pinguine 5,00

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSA BET Hockey Germany DEL 2 Rezultat Konačan ishod

1,70 2,04 7,25 3,652,24 6,25 2,80 5,51,17 1,23 3,65 2,703,75 4,45 1,72 2,03
2,55 7,50 5,10

Pet 17:30 8534 Pelicans Tappara
5,40 3,35 5,5 1,461,33 3,35 2,50 2,504,05 1,98 1,75 1,20

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 17:30 8533 Jukurit Karpat 3,10

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSA BET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod

1,99 1,70 2,55 6,753,85 2,30 7,25 5,51,12 2,30 1,94 2,801,51 4,85 4,55 1,15
1,45 2,15 5,95

Pet 19:30 8532 Rungsted Rodovre
2,25 7,00 5,5 2,502,40 1,88 2,95 3,755,15 4,50 1,15 1,11Esbjerg 1,48Pet 19:30 8531 Herning

2,22 1,57 3,45 3,652,65 3,65 3,90 5,51,15 1,51 2,55 2,752,26 4,35 2,40 1,45

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:00 8208 SonderjyskE Odense

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

1,83 4,15 4,85

ŠANSA BET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,90 4,60 5,5 1,871,61 2,75 2,50 3,004,30 2,55 1,45 1,18Graz99ers 2,21Pet 19:45 8400 Bolzano
1,87 1,83 3,10 7,003,90 2,75 7,25 5,51,15 2,18 2,24 2,551,62 4,70 4,05 1,20

1,77 3,75 5,10
Pet 19:45 8399 Val Pusteria Fehervar AV19

3,55 5,05 5,5 1,941,71 2,60 2,55 3,154,35 2,80 1,39 1,17FTC-Telecom 2,04Pet 19:30 8398 Vorarlberg Pioneers
2,00 1,72 2,80 7,254,00 2,60 7,75 5,51,14 2,30 2,16 2,651,56 4,90 4,35 1,18

1,97 3,75 6,50
Pet 19:15 8397 Salzburg VSV

3,20 6,00 5,5 1,751,89 2,45 2,50 3,554,35 3,35 1,29 1,17Vienna Capitals 1,83Pet 19:15 8396 Black Wings Linz
2,00 1,72 3,00 6,503,75 2,85 6,75 5,51,15 2,11 2,25 2,601,67 4,70 3,80 1,23

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:15 8203 KAC Olimpija Lj.

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

1,95 3,40 6,00

ŠANSA BET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,90 5,75 5,5 1,731,85 2,26 2,50 3,404,20 3,45 1,23 1,16Iowa Wild 1,79Sub 21:00 7468 Manitoba Moose
1,99 1,70 3,10 5,103,20 3,00 5,35 5,51,15 1,80 2,25 2,601,83 4,30 3,20 1,26

1,82 3,70 4,65
Sub 04:00 7323 Bakersfield Condors Calgary Wranglers

3,50 4,55 5,5 1,851,60 2,50 2,55 2,904,10 2,70 1,36 1,16Abbotsford Canucks 2,10Sub 04:00 7321 Henderson Silver Knights
1,79 1,88 3,90 4,752,90 3,55 4,50 5,51,16 1,57 2,55 2,502,14 4,05 2,65 1,37

1,95 4,85 4,05
Sub 03:05 7320 Colorado Eagles Coachella Valley Firebirds

4,45 3,60 5,5 1,731,37 2,90 2,50 2,554,00 2,17 1,56 1,17Texas Stars 2,65Sub 02:00 7315 Milwaukee Admirals
1,92 1,76 2,90 6,003,55 2,65 6,25 5,51,14 2,02 2,12 2,601,66 4,45 3,85 1,19

1,95 4,75 4,10
Sub 01:05 7289 Providence Bruins Belleville Senators

4,35 3,65 5,5 1,731,39 2,90 2,50 2,604,00 2,20 1,54 1,17Laval Rocket 2,60Sub 01:05 7287 Rochester Americans
1,85 1,82 4,70 3,652,50 4,60 3,45 5,51,16 1,35 2,95 2,552,75 4,10 2,08 1,61

1,95 5,40 3,70
Sub 01:05 7285 Springfield Thunderbirds Bridgeport Islanders

5,05 3,25 5,5 1,731,29 3,15 2,50 2,404,10 1,96 1,69 1,16Utica Comets 3,00Sub 01:00 8202 Hartford Wolf Pack
1,79 1,88 3,15 6,253,55 2,75 6,25 5,51,15 1,97 2,16 2,551,69 4,35 3,75 1,20

1,88 3,85 4,75
Sub 01:00 7465 Grand Rapids Griffins Chicago Wolves

3,55 4,50 5,5 1,791,58 2,55 2,55 2,904,05 2,70 1,36 1,16Toronto Marlies 2,13Sub 01:00 7279 Cleveland Monsters
1,73 1,95 4,35 4,502,75 3,90 4,10 5,51,17 1,48 2,70 2,502,35 4,00 2,45 1,44

1,95 3,80 5,25
Sub 01:00 7229 Syracuse Crunch Charlotte Checkers

3,30 4,90 5,5 1,731,66 2,45 2,50 3,054,05 2,90 1,31 1,16

1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 01:00 7228 Hershey Bears Lehigh Valley Phantoms 2,01

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSA BET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod

Dopuna 20 02 Petok 7
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(poluvreme)Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

2,19 1,5530,5HOJ Holstebro 61,5 1,84 1,87 1,90 2,06

1 2+ Hen.

1,61 -0,5 2,19 1,61

(konačan ishod)
Hendikep

60 1X 12 X2 Hen. 1 2

Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla
šansa

-0,531,5 1,681,811,76 1,95 30,5Pet 20:00 7324

Poena Poena -- ++Poena -R  ? Poena - +

ŠANSA BET
2,13 6,25 1,92HolstebroHOJPet 20:00 7324 1,82 1,052,21 8,00 1,90

2X 2 1 XR  ? 1

1,61

ŠANSA BET Prvo
poluvreme

- - -0,5 1,8929,5 - - 29,51,91 29,5 1,69 1,96

Hen. 1 2

Pet 19:00 9801 Alpla Hard Krems 59,5 1,74

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,78

ŠANSA BET Handball Austria HLA Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,78 -0,5 1,85- - - 1,57

2

Pet 19:00 9801 Alpla Hard Krems 1,87 7,75 2,18

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSA BET Handball Austria HLA Rezultat Konačan ishod

- 0,5 2,10 1,61- - 33,5 -31,5 1,79 1,92 30,5Ivry Handball 63,5 1,88 1,82Pet 20:30 9829 Frontignan Thau HB
- 1,5 2,03 1,65- - 34,5 -31,5 1,77 1,94 29,5Billere Handball 63,5 1,86 1,84Pet 20:30 9354 Angers SCO Handball
- -2,5 1,83 1,81- - 27,5 -29,5 1,75 1,96 32,5US Saintes 59,5 1,81 1,89Pet 20:30 9353 Cherbourg Manche HB
- 0,5 1,96 1,69- - 33,5 -32,5 1,73 1,99 31,5Saran Loiret HB 65,5 1,80 1,91Pet 20:30 9352 Besancon
- -3,5 1,89 1,75- - 26,5 -29,5 1,97 1,75 33,5

1 2

Pet 20:30 9351 Pontault-Combault HB Massy Essonne 60,5 1,88 1,82

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,93 1,78

ŠANSA BET Handball France Proligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

2,55 1,05 1,30 2,51,47 - - -
1,86 1,85

Pet 20:30 9829 Frontignan Thau HB Ivry Handball 3,25 9,00
3,35 1,04 1,17 4,51,29 - - -

1,92 1,79
Pet 20:30 9354 Angers SCO Handball Billere Handball 4,45 10,0

1,13 1,04 4,05 -5,55,55 - - -
2,00 1,72

Pet 20:30 9353 Cherbourg Manche HB US Saintes 1,21 10,5
2,30 1,05 1,38 1,51,57 - - -

2,00 1,72
Pet 20:30 9352 Besancon Saran Loiret HB 2,85 8,75

- - 5,70 -7,57,75 - - -Massy Essonne 1,12 12,3Pet 20:30 9351 Pontault-Combault HB

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,63

ŠANSA BET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - -1,5 2,0630,5 - - 27,51,80 28,5 1,82 1,89

Hen. 1 2

Pet 18:30 9824 Silkeborg-Voel KFUM (W) Horsens (W) 57,5 1,91

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,74

ŠANSA BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 2,25 -2,5 1,98- - - 1,37

2

Pet 18:30 9824 Silkeborg-Voel KFUM (W) Horsens (W) 1,58 8,25 2,90

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSA BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod

1,72 2,15 14,01,84 15,8 5,5 2,004,20 1,70 2,90 6,006,75 9,50 1,06 1,09Slovakia 1,20Pet 21:10 8558 USA
1,81 1,90 2,65 11,35,05 2,14 11,3 5,51,12 3,10 1,90 2,701,34 5,60 6,50 1,10

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 16:40 8557 Canada Finland

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

1,83 3,60 5,80

ŠANSA BET Hockey Winter Olympic Games (M) Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,20 5,50 5,5 1,871,83 2,40 2,65 3,304,40 3,15 1,32 1,17B. Bystrica 1,89Pet 17:30 8552 Slovan Bratislava
1,70 2,04 6,50 3,952,45 5,75 3,15 5,51,18 1,30 3,45 2,553,25 4,30 1,87 1,85

1,83 2,70 9,25
Pet 17:30 8551 Trencin Zilina

2,30 9,25 5,5 1,872,70 1,97 2,75 4,555,25 5,45 1,13 1,13HC Prešov 1,42Pet 17:30 8550 Liptovsky Mikulas
1,64 2,12 5,05 5,352,95 4,05 4,35 5,51,19 1,55 2,80 2,502,30 4,10 2,50 1,48

2,40 6,50 5,25
Pet 17:30 8549 Spisska Nova Ves Poprad

4,95 3,75 5,5 1,501,39 3,20 2,40 2,704,00 2,14 1,64 1,20Nitra 2,80Pet 17:30 8548 Kosice
2,00 1,72 4,20 4,202,80 4,10 4,10 5,51,18 1,53 2,80 2,652,35 4,35 2,35 1,53

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 17:30 8219 Dukla Michalovce Zvolen

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

2,90 4,95 8,75

ŠANSA BET Hockey Slovakia Tipsport liga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,00 6,00 5,5 1,341,82 2,35 2,25 3,703,70 3,70 1,20 1,19Olympia Kirovo-Chepetsk 1,82Pet 17:00 8433 AKM Tula
1,45 2,50 6,50 4,802,50 5,15 3,35 5,51,19 1,28 3,25 2,353,05 3,70 2,04 1,64

3,10 7,00 6,50
Pet 17:00 8432 Dinamo St. Petersburg Khimik Voskresensk

4,40 4,05 5,5 1,311,38 3,00 2,22 2,853,50 2,40 1,46 1,21Zvezda Moscow 2,60Pet 17:00 8431 SKA-VMF St. Petersburg
1,37 2,75 5,25 7,253,30 3,40 5,20 5,51,20 1,63 2,55 2,302,05 3,60 3,10 1,28

2,90 4,85 9,00
Pet 17:00 8430 Ryazan Molot Perm

2,90 6,50 5,5 1,341,88 2,30 2,30 3,803,75 3,95 1,18 1,19Toros Neftekamsk 1,76Pet 17:00 8429 Dizel Penza
1,41 2,65 8,25 4,402,25 6,25 2,85 5,51,18 1,18 3,75 2,353,90 3,85 1,75 1,90

3,10 6,00 7,50
Pet 15:30 8428 Kristall Saratov Izhstal Izhevsk

3,65 4,90 5,5 1,311,55 2,70 2,22 3,203,50 2,90 1,31 1,21Zauralie Kurgan 2,18Pet 13:00 8427 Sokol Krasnoyarsk
1,34 2,90 13,3 3,901,91 10,8 2,17 5,51,14 1,08 5,15 2,356,50 4,55 1,38 2,70

2,65 4,60 7,75
Pet 13:00 8426 Dynamo Altay HC Yugra

3,00 6,00 5,5 1,411,80 2,35 2,35 3,553,75 3,60 1,21 1,19

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 13:00 8425 Metallurg Novokuzneck Rubin Tyumen 1,84

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSA BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod

Dopuna 20 02 Petok 8
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S 2,03 0,5 2,11 1,601,69 2,05 31,5 1,7029,5 1,72 2,00 28,5

1 2

Pet 19:00 9818 Ystads IF Kristianstad 59,5 1,77 1,94

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,93 1,78

ŠANSA BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

2,60 1,05 1,28 2,51,40 2,85 6,50 1,56

1 2

Pet 19:00 9818 Ystads IF Kristianstad 3,35 8,50

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

-7,5 - -

ŠANSA BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

- 25,5 - -1,77 1,94 40,5 -
1,73

Pet 20:30 9402 Barcelona Villa de Aranda 65,5 1,86 1,84 32,5
1,79 1,92 -2,5 1,9132,5 1,75 1,97 27,51,82 29,5 1,80 1,91

Hen. 1 2

Pet 19:00 9816 La Rioja Cuenca 2016 59,5 1,88

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,84

ŠANSA BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- 29,0 -14,5 1,87- - - 1,01
1,69

Pet 20:30 9402 Barcelona Villa de Aranda 1,01 25,5 41,0
1,04 3,65 -5,5 2,051,37 7,00 3,60 1,15

2

Pet 19:00 9816 La Rioja Cuenca 2016 1,25 10,0 4,90

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSA BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod

2,00 -4,5 1,95 1,701,67 2,08 25,5 1,7229,5 1,72 2,00 34,5

1 2

Pet 19:00 9812 Elverum Baekkelaget 59,5 1,77 1,94

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,09 1,66

ŠANSA BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

- - 8,75 -9,512,8 1,07 9,00 6,25Baekkelaget 1,03 15,0Pet 19:00 9812 Elverum

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,57

ŠANSA BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - -2,5 1,9530,5 - - 26,51,79 28,5 1,63 2,06
1,5 1,76 1,72

Pet 20:00 9369 Eintracht Hagen Ferndorf 56,5 1,85
- 31,5 - -1,84 1,79 28,5 -

1,66
Pet 19:30 9368 Oppenweiler/Backnang TuSEM Essen 60,5 1,74 1,91 29,5

- - -2,5 1,8333,5 - - 28,51,81 30,5 1,75 1,90

Hen. 1 2

Pet 19:00 9809 Balingen-Weilstetten Lubeck-Schwartau 61,5 1,83

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,73

ŠANSA BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,25 -4,5 1,91- - - 1,16
1,63

Pet 20:00 9369 Eintracht Hagen Ferndorf 1,27 9,00 4,40
1,04 1,22 2,5 2,05- - - 2,80

1,66
Pet 19:30 9368 Oppenweiler/Backnang TuSEM Essen 3,65 8,75 1,36

1,04 3,50 -5,5 2,01- - - 1,15

2

Pet 19:00 9809 Balingen-Weilstetten Lubeck-Schwartau 1,24 9,75 4,65

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSA BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

2,08 -0,5 2,04 1,671,80 1,94 28,5 1,7027,5 1,97 1,78 28,5Lemgo 56,5 1,85 1,89Pet 20:00 9371 RN Lowen
1,85 -0,5 2,11 1,621,89 1,85 28,5 1,8928,5 1,77 1,98 28,5

1 2

Pet 19:00 9370 Wetzlar Leipzig 57,5 1,82 1,92

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,96 1,79

ŠANSA BET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,64 1,06 1,79 -0,52,19 2,02 6,75 2,17
2,06 1,71

Pet 20:00 9371 RN Lowen Lemgo 1,98 8,00
1,71 1,06 1,71 -0,52,08 2,09 7,00 2,09Leipzig 2,08 8,25Pet 19:00 9370 Wetzlar

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,80

ŠANSA BET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,90 1,84 0,5 1,8731,5 1,71 2,06 32,51,82 31,5 1,82 1,92
-4,5 1,96 1,73

Pet 20:30 9367 Selestat Limoges Hand 87 63,5 1,92
1,98 26,5 1,84 1,891,83 1,92 35,5 1,77

1,64
Pet 20:00 9805 Montpellier Istres OPH 61,5 1,92 1,82 30,5

1,78 1,97 -1,5 2,0831,5 1,79 1,95 29,51,84 29,5 1,98 1,77

Hen. 1 2

Pet 20:00 9366 Toulouse HB Chambery Savoie 60,5 1,90

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,68

ŠANSA BET Handball France Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,47 0,5 2,112,45 7,75 1,78 2,11
1,69

Pet 20:30 9367 Selestat Limoges Hand 87 2,60 9,00 1,62
- 8,25 -9,5 2,101,08 11,0 6,25 -

1,74
Pet 20:00 9805 Montpellier Istres OPH 1,03 16,0 12,0

1,05 2,25 -2,5 2,021,72 7,50 2,60 1,40

2

Pet 20:00 9366 Toulouse HB Chambery Savoie 1,61 9,00 2,80

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSA BET Handball France Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
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1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

9,5 2,25 1,55

ŠANSA BET ATP Challenger Tigre 1 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

9,5 1,91 1,77
Gojo B. Tomic B. : 1,39 2,85 1,44

2,10 1,72 2,01 2,50Pacheco Mendez R. : 1,68Pet 18:00 7211 Kozlov S.

2,24 1,60

Gr. - +

- +

2,18 1,63

9,5 - -

ŠANSA BET ATP Delray Beach Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Ukupno gemova 

(prvi set)

- 20,5 - -3,25 1,90 5,5 -3,30 1,30 3,00 1,35

Gr. - +

Pet 17:00 7584 Draxl L./Maginley J. Arribage T./Olivetti A. :

1 2R  ? Tvrda podloga

9,5 1,94 1,74

ŠANSA BET ATP Delray Beach Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

Ukupno gemova 
(prvi set)

2,08 1,73 2,00 2,55
2,10 1,63

Pet 20:00 7325 Blockx A. Bonzi B. : 1,70
1,51 2,25 1,56 4,10

1,85 1,82
Pet 18:30 7448 Kym J. Droguet T. : 2,45

21,5 1,91 1,83 9,55,40 3,35 1,82 3,51,35 2,60 1,43 5,40
1,83 1,84

Pet 16:00 7017 Kouame M. Basavareddy N. : 3,05
21,5 1,95 1,79 9,53,35 4,85 4,60 -3,52,65 1,52 2,40 2,01Chidekh C. : 1,44Pet 14:00 7205 Van Assche L.

+ Gr. - +

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 2 1 2 1 : 2 0 : 2 Hen.

1,77 9,5 2,18 1,631,79 2,00 22,5 2,024,60 3,70 2,45 2,5
1,86 1,88

Pet 19:00 7449 : 1,61 2,16 1,64 3,90
1,22 3,95 1,39 3,95Alcaraz C.

Prvi set Tačan Rezultat
Ukupno gemova 

(prvi set)

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 - +

: 1,14 5,50

Tvrda podloga 1

Fils A. Mensik J. 2,30

Rez.

2,06 22,5 2,00 1,755,10 4,95 -2,5 1,71Pet 18:00 7212 3,352,60 1,91

- +

1,85 1,89 22,5 1,88 1,863,55 4,05

2 Gr.

3,40 -1,5

1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

1,99 9,5

ŠANSA BET ATP Challenger Metepec Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

1,84 1,94 23,5 1,793,90 4,20 3,30 -0,52,02 1,78 1,96 2,80
1,99 9,5

Pet 20:30 7213 Korda S. 1,77Ruud C. :
1,82 1,96 23,5 1,794,30 3,85 2,70 1,51,73 2,01 1,75 3,452,08Cobolli F. :Pet 19:00 7007 Wong Coleman

+ Gr.R  ? Tvrda podloga 1 1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0

-

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1 2 +

5,00 5,30

Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

9,5
1,88 22,5

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

4,55
3,60 3,35 -1,5

23,5 1,78 1,96
1,86 1,83 1,91

1,83

1,93 1,81

4,00

1,97 1,78
3,40 2,17 2,5 1,91

2 : 0 2 : 1 1

9,51,92

2 Gr. -

9,25 9,75

ŠANSA BET ATP Challenger Lille Singles Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

Rublev A.

Gr.

Pet 17:30 7003 -4,5 1,90 1,88 21,5 1,86

2 Gr. - +1 2 Hen. 11 2R  ? Tvrda podloga

ŠANSA BET ATP Doha Singles Hendikep 
gemova

Ukupno gemovaRez. Rezultat
Konačan 

ishod

+ Gr. - +

Pet 14:00 7460 Sanchez Jover C. Villanueva G. : 1,80 1,94 1,80 1,90 2,70 3,60 3,75 3,00 -0,5 1,85 1,89 21,5 1,99 1,76 9,5 1,77 1,91
Pet 16:30 7464 Justo G.I. Fernandez Bruno : 1,09 6,25 1,20 4,00 1,26 3,85 9,75 10,8 -6,5 2,10 1,68 18,5 1,92 1,82 8,5 2,25 1,55

ŠANSA BET ATP Rio de Janeiro Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pet 20:30 7005 Tirante T.A. Tabilo A. : 2,35 1,58 2,17 1,64 3,85 4,60 3,70 2,40 2,5 1,89 1,88 22,5 1,84 1,94 9,5 1,83 1,91
Pet 20:30 7214 Kopriva V. Cerundolo J.M. : 1,68 2,15 1,71 2,06 2,55 3,80 4,35 3,50 -1,5 1,85 1,92 22,5 1,87 1,91 9,5 1,89 1,85

ŠANSA BET WTA Dubai Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pet 14:00 7040 Pegula J. Anisimova A. : 1,61 2,30 1,66 2,14 2,45 3,70 4,60 3,90 -2,5 1,91 1,87 21,5 1,96 1,82 9,5 1,74 2,02
Pet 16:00 7461 Svitolina E. Gauff C. : 2,18 1,66 2,07 1,70 3,65 4,45 3,80 2,55 1,5 1,97 1,81 21,5 1,92 1,86 9,5 1,73 2,04

ŠANSA BET WTA Les Sables d'Olonne Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pet 11:00 7042 Barthel M. Salkova D. : 1,81 1,93 1,81 1,89 2,75 3,60 3,75 2,95 -0,5 1,87 1,87 22,5 1,78 1,97 9,5 1,72 1,97
Pet 11:00 7458 Lee C.Y.S. Korneeva A. : 3,25 1,31 2,65 1,42 5,80 5,65 3,35 1,74 4,5 1,88 1,86 20,5 1,81 1,93 9,5 1,61 2,14
Pet 13:00 7462 Costoulas S. Ferro F. : 1,74 2,02 1,76 1,95 2,60 3,55 3,85 3,15 -1,5 1,87 1,87 20,5 1,85 1,89 9,5 1,61 2,14
Pet 18:00 7450 Lazaro Garcia A. Martynov D. : 1,30 3,30 1,41 2,70 1,72 3,35 5,75 5,95 -4,5 1,78 9,5 1,56 2,231,97 19,5 1,93 1,81

ŠANSA BET WTA Midland Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pet 17:00 7044 Sebov K. Stoiana M. : 2,55 1,47 2,30 1,55 4,10 4,50 3,30 2,07 3,5 1,86 1,88 20,5 1,84 1,90 9,5 1,62 2,11
Pet 19:30 7451 Charaeva A. Hibino N. : 2,25 1,60 2,10 1,66 3,70 4,25 3,50 2,35 2,5 1,87 1,87 21,5 1,84 1,90 9,5 1,66 2,05

ŠANSA BET WTA Oeiras 3 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pet 12:00 7582 Tomova V. Lamens S. : 2,60 1,45 2,30 1,54 4,50 4,75 3,35 2,04 3,5 1,88 1,86 20,5 1,94 1,80 9,5 1,59 2,17
Pet 13:30 7328 Snigur D. Kraus S. : 1,39 2,85 1,49 2,45 1,91 3,35 5,10 4,95 -3,5 1,75 2,01 20,5 1,87 1,87 9,5 1,56 2,23
Pet 14:00 7459 Kostovic T. Jorge F. : 1,85 1,89 1,84 1,86 2,80 3,65 3,70 2,90 -0,5 1,88 1,85 21,5 1,86 1,88 9,5 1,66 2,05
Pet 15:30 7583 Golubic V. Quevedo K. : 1,57 2,30 1,63 2,14 2,30 3,45 4,35 3,85 -2,5 1,84 1,90 21,5 1,92 1,82 9,5 1,66 2,05
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S 1,87 45,5 1,65 2,051,87 1,83 173,5 1,831,14 3,00 1,30 12,5Praia Clube (W) : : 5,20Sub 01:30 9374 Mackenzie (W)

1,87 45,5 1,80 1,901,90 1,80 178,5 1,831,33 2,35 1,48 8,5Tijuca Volei (W) : : 3,05Pet 23:00 9373 Renasce Sorocaba (W)
1,87 45,5 1,75 1,951,85 1,85 179,5 1,831,38 2,25 1,52 7,5

- +

Pet 22:30 9372 Barueri (W) Fluminense (W) : : 2,80

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSA BET Volleyball Brazil SuperLiga (W) Rez.

Rez.
I set

1,87 45,5 1,85 1,851,80 1,90 180,5 1,831,49 2,12 1,59 6,5

- +

Pet 16:00 9921 Minchanka Minsk (W) Dinamo-Metar Chelyabinsk (W) : : 2,45

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSA BET Volleyball Russia Superleague (W) Rez.

Rez.
I set

1,87 45,5 1,75 1,951,85 1,85 179,5 1,832,55 1,57 2,17 -6,5Bydgoszcz (W) : : 1,45Pet 19:00 9376 Chemik Police (W)
1,87 45,5 1,75 1,951,82 1,89 180,5 1,831,48 2,13 1,59 6,5

- +

Pet 17:30 9375 Radomka Radom (W) Stal Mielec (W) : : 2,45

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSA BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez.

Rez.
I set

1,87 45,5 1,87 1,771,90 1,80 178,5 1,833,05 1,48 2,35 -9,5

- +

Pet 11:00 9786 Korea Expressway Co (W) GS Caltex Seoul KIXX (W) : : 1,33

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSA BET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.

Rez.
I set

1,87 45,5 2,00 1,701,79 1,92 179,5 1,831,22 2,65 1,38 10,5

- +

Pet 11:00 9785 Samsung Bluefangs Suwon KEPCO Vixtorm : : 3,90

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSA BET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.

Rez.
I set

1,87 45,5 2,05 1,601,84 1,86 186,5 1,832,09 1,70 1,95 -2,5

- +

Pet 20:00 9907 Kedzierzyn-Kozle Olsztyn : : 1,66

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSA BET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.

Rez.
I set

1,87 45,5 1,71 1,941,85 1,85 171,5 1,831,11 3,20 1,27 13,5

- +

Pet 19:00 9903 VC Olympia Berlin ASV Dachau : : 5,90

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSA BET Volleyball Germany Bundesliga (M) Rez.

Rez.
I set

1,87 44,5 2,05 1,651,82 1,88 160,5 1,837,50 1,22 3,60 ###Yenisey Krasnoyarsk : : 1,08Pet 17:00 9377 Dinamo Moscow
1,87 45,5 1,80 1,901,83 1,87 164,5 1,836,50 1,24 3,40 ###MGTU Moscow : : 1,09Pet 15:00 9909 Gazprom Yugra
1,87 44,5 2,00 1,701,78 1,93 141,5 1,831,03 4,05 1,16 15,5

- +

Pet 13:00 9378 Kuzbass Kemerovo Belogorie : : 9,75

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poenaŠANSA BET Volleyball Russia Superleague (M) Rez.

Rez.
I set
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